

خبر کوتاه

سازمان نظام روان‌شناسی باید حمایت شود

رئیس مجلس شورای اسلامی بر حمایت قاطع از سازمان نظام روان‌شناسی و مشاوره و مشاوره جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام روان‌شناسی و مشاوره، «محمد حاتمى» رئیس و جمعی از مشاوران این سازمان با علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار کردند.

حاتمی از رئیس مجلس شورای خواست تا موضوع بیمه سلامت روان‌شناسان و مشاوران و اجرای بندج ماده ۱۰۲ قانون برنامه ششم توسعه موضوع «شمول بیمه پایه» و «بیمه تکمیلی» برآمان به مشاورین و روان‌شناسان همانندپزشکان در نظر گرفته شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی نیز گفت: بطور قطع سازمان باید مورد حمایت قرار گیرد. مواردی را که بیان شد، مورد تأیید است و باید پیگیری شود.

علی لاریجانی همچنین در این دیدار در خصوص بودجه و کمک مالی و بیمه سلامت روان‌شناسان و مشاوران و همکاری صدا و سیما با سازمان نظام روان‌شناسی و مشاوره دستورات لازم را صادر کرد.

«عبدالرضا داوری» به اتهام همکاری با آمدنیوز بازداشت شد

«عبدلر ضا داوری» از نزدیکان محمود احمدی‌نژاد به اتهام همکاری با امدنیوز بازداشت شد.

«به گزارش خبرگزاری فارس عبدالرضا داوری از نزدیکان محمود احمدی نژاد با دستور قضایی بازداشت شده است.

براساس این گزارش این فرد به اتهام همکاری با شبکه معاند امدنیوز بازداشت شده است.

روز گذشته غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری خود گفته بود که مستندات خوبی از روح الله زم مدیر شبکه امدنیوز به دست آورده است.

داوری پیش از این در خرداد ماه سال ۹۶ برای تحمل حبس به مدت ۳سال بازداشت شد اما مسرتوانجام در شهر پور ماه سال ۹۷ و پس از نقض حکم صادر شده از سوی دیوان عالی کشور آزاد شد.

۲۲ مهر امسال بود که سپاه پاسداران از بازداشت روح‌الله زم سرشیکه کاتال تلگرامی آمد نیز خبر داد.

محلی برای اعتراضات مردمی باید تأمین شود

معاون حقوقی رئیس جمهوری گفت: حق اعتراض تأمین نمی‌شود مگر آنکه محلی برای اعتراض در نظر گرفته شود تا مردم مشکلات خود را بیان کنند و شاهد رفتارهای اعتراضی خشن در کشور نباشیم.

به گزارش ایرنا، لیا علی‌نیدی در همایش ملی زنان و خانواده خیرین مدرسه‌ساز کشور با عنوان (بانوی ایرانی – مدرسه مهریایی) افزود: دولت این روزها پیگیری این موضوع است که آیامی تواند قدرت خریدی که به آن صدمه وارد شده، جبران کند یا خیر؟ در همین اساس قرار شد یارانه بنزین ۲۰ تا ۳۰ درصد افراد جامعه که نیازی به آن ندارند به اقسار کم درآمد داده شود.

وی ادامه داد: شرایط فعلی، مردم را نگران کرده و همه ما در دولت نیز در نگرانی مردم شریک هستیم و با آسیب دیدگان همدلی کرده و تا جایی که بتوانیم تلاش می‌شود آثار آن را کم کنیم.

معاون حقوقی رئیس جمهور افزود: کار گروهی تشکیل شده تا راهکارهایی برای التیام رنج مردم به خصوص قشر محروم انجام شود.

فیلترینگ اینترنت بر طرف شود

عضو کمیسیون امنیت و شورای فضای مجازی مجلس شورای اسلامی گفت: فیلترینگ اینترنت ضربه بهملکی بر اقتصاد کشور می‌زند از این رو می‌خواهیم که هر چه سریعتر بر طرف شود. مصطفی کاوکیان در جلسه علنی امروز سه‌شنبه مجلس در تذکری خطاب به علی لاریجانی رئیس مجلس گفت: بعد از مسائلی که پیش آمد پیشینهاد داده شد هفته آینده مجلس جلسه علنی داشته باشد که سران سه‌قوه در مجلس حضور یابند و نظر کارشناسی نمایندگان در مورد قیمت بنزین و کنترل قیمت ها گرفته شود. عضو کمیسیون امنیت و شورای مجازی افزود: فیلترینگ اینترنت ضربه بهملکی بر اقتصاد کشور می‌زند و می‌گوبند شبکه ملی راه اندازی می‌شود اما هم اکنون بیمارستان ها، صادرات و واردات ما به مشکل بر خورد کرده است امیدواریم هر چه سریعتر این مساله حل شود.

معنویت، شاخصه اصلی توان رزم است

معاون هماهنگ کننده ارتش، گفت: معنویت شاخصه اصلی توان رزم است و یک نظامی با دانش، مومن و متعهد، بهترین عملکرد را در انجام مأموریت‌ها خواهد داشت. به گزارش روابط عمومی ارتش، در یادار حبیب الله سیاری رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران در دیدار با مسئولان و دست‌اندر کاران نخستین همایش ملی «تعالی معنوی و فرهنگ دفاعی» که صبح روز سه‌شنبه- در ستاد ارتش برگزار شد، گفت: ارتش معنویت محور، ارتشی با نظم و اقتدار که در بستر معنویت قرار داشته و ضمن رعایت اولویت‌ها، کارآمد، چابک، پاسخگو و هم‌افزا است. وی افزود: اگر یک نظامی دانش و شاخص‌های قدرت دفاعی را داشته و از لحاظ معنوی، انسانی مومن و متعهد هم باشد در برترین جایگاه قرار داشته و در انجام مأموریت‌های محوله، بهترین عملکرد را خواهد داشت؛ لذا شاخصه اصلی در توان رزم همین بُعد معنویت است.

تعدادی اخلاکر بازداشت شدند

سخنگوی قوه قضاییه گفت: تعدادی از افرادی که مبادرت به آتش زدن بانک‌ها و امکان عمومی داشتن شناسایی شدند و تعدادی که برای شبکه‌های خارجی مبادرت به تهیه و انتشار فیلم می‌کردند

شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش ایسنا، غلامحسین اسماعیلی در نشست خبری امروز خود با خبرنگاران اظهار کرد: ایام میلاد پیامبراز ناحیه‌قوه‌قضاییه‌بااقدامات خوشایندی برای جامعه‌ومردم ما همراه بود اما تلخی حوادث روزهای اخیر بر شیرینی اقدامات قوه قضاییه سایه افکند. اکنون که به برکت کلام رهبر انقلاب و تلاش نیروهای امنیتی و انتظامی و هوشیاری مردم انقلابی که صف خود را از بدخواهان و خشونت‌طلبان جدا کردند و آرامش به جامعه بازگشته است اقدامات قوه قضاییه را می‌گویم.

«من و تو» توسط خانواده پهلوی اداره می‌شود

سفیر ایران در لندن با بیان اینکه شبکه «من و تو» با تزریق اموال به غارت رفته ملت ایران توسط خانواده پهلوی اداره می‌شود، گفت که این شبکه به دستگاه تبلیغاتی پهلوی مبدل شده است.

به گزارش فارس، حمید بعیدی‌نژاد با انتشار تصویری از تراز مالی شبکه «من و تو» در صفحه توئیترش نوشت: «تراز مالی شبکه «من و تو» نشان می‌دهد که از نظر اقتصادی شرکتی کاملاً ورشکسته‌است.از ۹۵میلیون پوند سرمایه، این شبکه فقط ۳ میلیون درآمد داشته و بقیه ضرر بوده است.»

وی افزود: این شبکه که از طریق تزریق پول اموال به غارت رفته ملت ایران توسط خانواده پهلوی اداره می‌شود،به‌دستگاه تبلیغاتی پهلوی مبدل شده است.

رئیس جمهور در دیدار سفرای جدید کشور های مختلف تأکید کرد؛

فروپاشی برجام به زیان همه



روحانی

خطرناک خواهد بود.

روحانی اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران همچنان به تعهدات خوددر توافق هسته‌ای برجام‌علیرغم اینکه آمریکا‌یی‌ها به‌طور یکجانبه‌از این توافق خارج شده و اروپایی‌ها نتوانستند یا نخواستند به تعهدات خود عمل کنند، پایبند است.

رئیس جمهوری تأکید کرد: فروپاشی برجام به ضرر دنیا خواهد بود و همگان باید نسبت به مسایل مهم و منافع جهان توجه داشته باشند.وی خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران نسبت به تأمین امنیت آبراه‌های بین‌المللی به ویژه در دریای عمان و خلیج فارس متعهد است و اخیراً طرح صلح هرمز را در سازمان ملل متحد ارائه و در این راستا با کشورهای مختلف در حال رایزنی است.

رئیس جمهوری‌ب‌بیان اینکه تحریم آمریکا‌دیر یازود با‌پایان یافته و آنها نمی‌توانند به‌این مسیر ادامه دهند، گفت: ملت ایران، ملتی بزرگ است که‌از اینگونه فشارها نمی‌هراسد. اشتباه آمریکا این است که همواره در محاسبات منطقه‌ای خود دچار خطا می‌شود و به همین دلیل همیشه روسای جمهور آمریکا اقدامات مسئولان قبلی را محکوم می‌کنند.

رئیس جمهوری همچنین هنگام دریافت استوار نامه «ماتئاس لنتز» سفیر جدید سوئد در تهران با اشاره به روابط خوب تجاری و سیاسی ایران و سوئد در سال‌های گذشته و سوابق روابط نزدیک صنعتی‌بویژه در بخش حمل و نقل میان دو کشور، برجام برای اعتمادسازی در جهان عمل کند.

تقدیر از مواضع برجرامی دولت سوئد

رئیس جمهور همچنین هنگام دریافت استوار نامه «ماتئاس لنتز» سفیر جدید سوئد در تهران با اشاره به روابط خوب تجاری و سیاسی ایران و سوئد در سال‌های گذشته و سوابق روابط نزدیک صنعتی‌بویژه در بخش حمل و نقل میان دو کشور، برجام برای اعتمادسازی در جهان عمل کند.

تقدیر از مواضع برجرامی دولت سوئد

رئیس جمهوری همچنین هنگام دریافت استوار نامه «ماتئاس لنتز» سفیر جدید سوئد در تهران با اشاره به روابط خوب تجاری و سیاسی ایران و سوئد در سال‌های گذشته و سوابق روابط نزدیک صنعتی‌بویژه در بخش حمل و نقل میان دو کشور، برجام برای اعتمادسازی در جهان عمل کند.

روئق تولید با مسئله قاچاق کالا قابل جمع نیست

وی بیان داشت: واقیعات نشان می‌دهد قاچاق کالا نگران‌کننده است و بحث از رونق تولید با مسئله قاچاق کالا قابل جمع نیست و باید با همت جدی موضوع قاچاق سازمان یافته‌را حل کنیم.رئیس قوه‌قضاییه‌به‌موضوع مبارزه‌باپسداد اشاره کرد و افزود: باید هم با مقصد و هم با فساد مبارزه شود و مقصدرا باید به دادگاه سپرد و مجازات کرد و از سوی دیگر بسترهای فساد را هم از بین برد و در عین حال، بسترهای

فسادرا را اصلاح نمود.

حاشیه‌سازی‌ها ما را مشغول نخواهد کرد

آیت‌الله رئیسی تصریح کرد: مبارزه با فساد را امری مستمر می‌دانیم و پیگیرانه به دنبال این موضوع هستیم. در این راه حاشیه‌سازی‌ها و ملامت ملامت‌کنندگان ما را مشغول نخواهد کرد و در این قضیه مصمم هستیم و کار را دنبال خواهیم کرد.

وی خطاب به اعضای فراکسیون دیپلماسی و منافع ملی مجلس آن‌ها را در این مسیر، همکار قوه قضاییه عنوان کرد و همکاری همه در این زمینه را تأثیرگذار دانست.

آیت‌الله رئیسی اشاره به‌غدغه‌برخی‌از نمایندگان مجلس در رابطه با تقلیل مجازات حبس، اظهار کرد: قانون در این رابطه حتمائیز به‌بازنگری‌دارد‌و‌از ابتدای‌ورود‌به‌قوه قضاییه‌از معاونت حقوقی خواسته‌ام که‌با همکاری مجلس، حقوقدانان و قضات‌م‌جرب، اصلاحیه‌ها را تدبیل کنند و کمیسیون قضایی هم در این زمینه‌به‌نگارند که البته در این زمینه وقت گذاشتند و لازم‌است از اعضای کمیسیون قضایی مجلس تشکر کنم.

مسئولان باید در کنار مردم و کسبه باشند



رئیس کمیسیون اصل نود مجلس با تأکید بر اینکه تصمیم‌گیری مسئولان در اتاق‌های درسته‌را‌به‌جایی‌نمی‌برد، گفت: آقایان نباید‌بگذارند افزایش قیمت بنزین به کالاهای غیر خدمات‌هم‌تسری پیدا کند.به گزارش تجارت‌به‌نقل از فارس، داودمحمدی‌نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی در نشست علنی امروز (سه‌شنبه) پارلمان طی تذکر شفاهی اظهار داشت:در حال حاضر وظیفه مسئولان است که بگویند بر نامه عملیاتی و اجرایی برای جلوگیری از افزایش قیمت کالاها و سایر خدمات پس از تغییر قیمت بنزین دارند.نماینده مردم قزوین گفت: مسئولان همواره باید در کنار مردم و کسبه باشند و نگذارند افزایش قیمت بنزین به سایر کالاها تسری پیدا کند.

از نسوی آمریکا، مناسبات و همکاری‌های فی‌مابین را ادامه و توسعه دهیم.

دکتر روحانی با تقدیر از مواضع دولت سوئد نسبت به حفظ برجام و پایبندی طرفین به تعهداتشان، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران همچنان نسبت به تعهدات خود در برجام پایبند بوده و نظارت‌آن‌سین‌المللی‌انرژ‌ی‌انمی‌بر فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته ای ایران ادامه خواهد داشت.

رئیس‌جمهور افزود: کاهش برخی تعهدات برجرامی هم در چارچوب برجام بوده و به محض اینکه طرف‌های دیگر به تعهدات خودشان برگردند، ایران نیز به تعهدات خود باز خواهد گشت.

■ دیدار سفرای جدید ایران در ۹ کشور جهان با دکتر

روحانی

سفیران جدید جمهوری اسلامی ایران در ۹ کشور فنلاند، کنگو، زلاندنو، پاکستان، جمهوری گینه، کنیا، سنگال، ترکمستان و تونس روز سه‌شنبه و پیش از عزیمت به محل مأموریت خود با رئیس‌جمهور دیدار و گفت‌وگو کردند. حجت‌الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی در این دیدار، برای موفقیت

سفرای جدید آرزوی موفقیت کرد و از آنان خواست ضمن معرفی توانمندی‌ها و ظرفیت‌های کشورمان به سرمایه‌گذاران و بخش‌های خصوصی و دولتی محل مأموریت خود، بیش‌از پیش برای توسعه، تقویت و تحکیم روابط و مناسبات همه‌جانبه با دیگر کشورها تلاش کنند. رئیس‌جمهور بر ضرورت توسعه همکاری‌های اقتصادی و کمک‌سفرها به تقویت فعالیت بخش خصوصی و تجارت با سایر کشورها تأکید کرد. خانم «ودیعتی» سفیر جمهوری اسلامی ایران در فنلاند و آقایان «شریعتی» سفیر جمهوری اسلامی ایران در کنگو، «فتح» سفیر جمهوری اسلامی ایران در زلاندنو، «حسینی» سفیر جمهوری اسلامی ایران در پاکستان، «میزیزا آقایی چالکسرای» سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری گینه، «برمکی» سفیر جمهوری اسلامی ایران در کنیا، «دهشیری» سفیر جمهوری اسلامی ایران در سنگال، «ارباب‌خالصی» سفیر جمهوری اسلامی ایران در ترکمنستان و «رتوف‌شبیانی» سفیر جمهوری اسلامی ایران در تونس نیز در این دیدار ضمن ارائه گزارشی از وضعیت روابط ایران با کشورهای محل مأموریت خود در زمینه‌های مختلف، بر تلاش و جدیت در راستای توسعه مناسبات اقتصادی و همکاری‌های همه‌جانبه ایران با دیگر کشورها تأکید کردند.

جهانگیری در جلسه ستاد اجرای نقشه مهندسی فرهنگ کشور؛

ضرورت اجرایی شدن منشور توسعه فرهنگ قرآنی



تحقیقات و فناوری، ورزش و جوانان، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده، رئیس‌نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، دبیر شورای عالی فضای مجازی و رئیس سازمان تبلیغات اسلامی نیز حضور داشتند، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدرضا عاملی توضیحاتی در خصوص اقدامات ستاد توسعه فرهنگ قرآنی ارائه کرد و سپس قائم‌مقام این ستاد فرهنگ قرآنی از روند عملیاتی‌سازی منشور توسعه فرهنگ قرآنی پرداخت.

وی در این گزارش توضیحاتی در خصوص روند تدوین منشور توسعه فرهنگ قرآنی و ادوار تاریخی فعالیت‌های قرآنی ایران پس از انقلاب اسلامی ارائه کرد و به تشریح رویکردهای کلان منشور مشتمل بر هماهنگ‌سازی فعالیت‌های قرآنی، فرهنگ‌سازی قرآنی و نظام‌سازی قرآنی پرداخت.

در این جلسه به پیشنهادهای دبیرخانه ستاد مقرر شده به منظور تسریع و شفاف‌سازی مراحل اجرایی اسناد راهبردی منشور توسعه و فرهنگ قرآنی، سازمان برنامه و بودجه موظف شد با هماهنگی شورای توسعه فرهنگ قرآنی نسبت به یکسان‌سازی عناوین و محتوای برنامه‌ها و فعالیت‌های قرآنی دستگاه‌ها در لایحه بودجه سالانه با مفاد اسناد راهبردی اقدام کند. همچنین در این جلسه گزارشی در خصوص سندهای ملی مطرح در سند نقشه مهندسی فرهنگ کشور و وضعیت تدوین، تصویب و ابلاغ این اسناد ارائه و مقرر شد اعضای جلسه و دستگاه‌های مرتبط گزارش مذکور را مورد بررسی قرار داده و نظرات و پیشنهادهات خود را برای تصمیم‌گیری نهایی به جلسه آتی ستاد ارائه دهند.